

NIELS LÜTZEN LANDSKABSARKITEKTER ApS

CVR-nr.: 36044411

Esromgade 15 3 1318
2200 København N

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/05/2022

**Niels Lützen
Dirigent**

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NIELS LÜTZEN LANDSKABSARKITEKTER ApS
Esromgade 15 3 1318
2200 København N

CVR-nr: 36044411
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er landskabsarkitekt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Forventet udvikling

Der forventes en positiv udvikling i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.550.518	890.310
Personaleomkostninger		-1.415.006	-1.543.420
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-14.726	-46.932
Resultat af ordinær primær drift		120.786	-700.042
Andre finansielle indtægter		0	969
Øvrige finansielle omkostninger		-5.644	-15.242
Ordinært resultat før skat		115.142	-714.315
Skat af årets resultat		-26.246	153.380
Årets resultat		88.896	-560.935
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		88.896	-560.935
I alt		88.896	-560.935

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		44.177	58.903
Materielle anlægsaktiver i alt		44.177	58.903
Deposita		30.745	30.744
Finansielle anlægsaktiver i alt		30.745	30.744
Anlægsaktiver i alt		74.922	89.647
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		501.125	445.071
Tilgodehavende skat		141.341	167.587
Andre tilgodehavender		12.000	28.000
Tilgodehavender i alt		654.466	640.658
Likvide beholdninger		333.824	397.983
Omsætningsaktiver i alt		988.290	1.038.641
AKTIVER I ALT		1.063.212	1.128.288

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		559.316	470.420
Egenkapital i alt		609.316	520.420
Leverandører af varer og tjenesteydelser		264	1.824
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		317.682	597.350
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		135.950	8.694
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		453.896	607.868
Gældsforpligtelser i alt		453.896	607.868
PASSIVER I ALT		1.063.212	1.128.288

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	3